
1 頁

円 円

見積合わせ

備　　考

平成31年4月26日

4,912,500 予定価格 （税抜）

現場説明会等

契約月日

期    間

契約金額 （税抜）

平成31年4月26日

平成31年8月1日 ～ 平成32年3月31日

なし

契 約 者 (株)水機テクノス　東北支店

第2回 備考

見積合わせ結果（ 物品調達 ）

契 約 番 号 №31400001 担当課 施設管理センター

件　　　 名 緊急用可搬型浄水装置（自動運転型膜ろ過設備）賃貸借

1 (株)水機テクノス　東北支店 4,912,500 決定

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回



2 頁

円 円

現場説明会等

見積合わせ

備　　考

契約金額 （税込） 2,646,000 予定価格 （税込）

なし

平成31年4月26日

契 約 者 日産プリンス福島販売(株)福島店

契約月日

期    間

平成31年4月26日

平成31年4月26日 ～ 平成31年7月31日

1 日産プリンス福島販売(株)福島店 2,450,000 決定

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

件　　　 名 小型貨物自動車（緊急車両）（施設管理センター用）購入

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

施設管理センター担当課№31500005契 約 番 号

見積合わせ結果（ 物品調達）


